dengan menggabungkan semua modul surya yang akan dipasang. Modul surya
yang terpasang di Kabupaten Kolaka Utara dipasang dengan 2 Cluster dimana
tiap Cluster berisi 25 unit modul Surya. Anggaran biaya yang dibutuhkan untuk
pemasangan PLTS Terpusat 5 kWp di Kabupaten Kolaka Utara senilai Rp
693.550.000,00,- (Enam ratus Sembilan puluh tiga juta lima ratus lima puluh ribu
rupiah).